APROVADO
DISCUSSÃOJk Estado do Rio de Janeiro yZ ~ ,

L CÂMARA MUNICIPAL DE1»^» fà
IT ;PRESIDENT,í/çt;

INDICAÇÃO N° 002/2014. Em, 21 de janeiro de 2014;—

SOLICITA AO EXMO SR.
MUNICIPAL OBRAS DE CALÇAMENTO
PARA A RUA AUSTRIA, LOCALIZADA NO
BAIRRO JARDIM CAIÇARA.

PREFEITO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.-- r ~x/ r~\ v' i , i 'k —i wW UH l U

ü ti

íí 5&G

O Vereador què^ésta^súbscreve,—atendend^udo

interesse público, INDIGA/ã Douta Mesa,.na.forma.regimental, o envio de expediente

ao Exmo. Senhor)Prefeito Municipal, solicitando o CALÇAMENTO PARA A RUA
AUSTRIA no trecho entre a^Rua-Ingliteíã e^Rua Alemanlia; LOCALIZADA NO

mais o que determina o

\BAIRRO JARDIM CAIÇARA:
t v \ (A

_^ ^ ^ ^ sJ /
Sala das.Sessões,^Lde-janeiro.de-2014. / ^

\
i

\ &

i TAYLORDA/
tA,® ^ i

K. i

JUSTIFICATIVA: /
/c<?vi 'C~ ' v :Desperta nossa atenção,_quando nos deparamos conras vias de Cabo Frio, que

na sua maioria se encontram'asfaltadas/ A' /^/

Constata-se, entretanto,^que a Ruá Áustria,,no Bairro Jardim Caiçara encontra-
se com vários buracos, dificultando o acesso.-

Assim, entende-se que se trata de processo social, tendo presente reivindicação
daquela comunidade.

<r /

No aguardo da aprovação por parte dos Nobres Vereadores.